



SCHEDA TECNICA PRODOTTO:

Sorbetto Albicocca barattolo 250g

DESCRIZIONE:

"Vengono prodotti seguendo la stagionalità dell'ingrediente che li contraddistingue.
Ogni stagione proponiamo una coppia di agrigelati o agrisorbetti che con la freschezza degli ingredienti esaltano l'essenza ed i sapori della stagione che li rappresenta.
L'agrisorbetto alla Albicocca vi farà riscoprire i gusti della fresca primavera". I nostri Agri Gelati e Agri Sorbetti hanno una naturale colorazione poichè le nostre ricette non prevedono l'aggiunta di coloranti. Ogni lotto può quindi risultare leggermente diverso, in base alla variabilità degli ingredienti, alla stagionalità e alla maturazione della frutta."

FOTO PRODOTTO:



INFORMAZIONI GENERALI:

CODICE PRODOTTO	6365362		
DENOMINAZIONE	Sorbetto		
INGREDIENTI	Albicocche 40%, acqua, zucchero, glucosio, destrosio, fibre vegetali, (Emuls: E471, E473; Stabiliz: E410, E461, E440, E407, E466) 0,5%. Prodotto in un laboratorio che utilizza anche latte, uova e frutta a guscio.		
ORIGINE FRUTTA	ITALIA		
PESO NETTO	250 g e	PESO LORDO	280 g e
SHELF LIFE	545 gg (dalla data di confezionamento)		
SHELF LIFE GARANTITA	75% (della shelf life reale del prodotto)		
CONFEZIONAMENTO	Barattolo plastica termosigillato con cluster grafico in cartone plastificato		
IVA	10%		
CONDIZ. D'IMPIEGO	Servire a -15°C		
ISTRUZIONI D'USO	Estrarre 10/15 min prima di degustare		
CONSERVAZIONE	da - 18°C a - 22°C		

SKILL E PUNTI DI FORZA DEL PRODOTTO:

ARTIGIANALITA'	Prodotto secondo metodo artigianale
INGREDIENTISTICA	Pochi ingredienti semplici, selezionati e di alta qualità. NO COLORANTI, NO CONSERVANTI, SENZA GRASSI (< 0,5 %)
PRATICITA'	Comoda confezione da 250g richiudibile con tappo di plastica.
PACKAGING	Packaging studiato e ricercato nei dettagli. Con etichetta parlante che valorizza i punti di forza del prodotto e fidelizza l'utente finale.

PACKAGING E LOGISTICA:

ARTICOLO:	
EAN ARTICOLO	8057829290596
Dimensioni articolo (mm)	98(h) x Ø 98

IMBALLO:	
EAN IMBALLO	8057829299438
N. Pezzi per imballo:	6
Dimensioni imballo (mm):	105(h) x 300 x 210
Peso Netto Imballo:	1500 g e
Peso Lordo Imballo:	1820 g e
Tipo di confezionamento	Scatola chiusa in cartone
Etichettatura dell'imballo:	Denominazione del prodotto, Peso Imballo, N° Pezzi, Lotto, Scadenza, EAN13 - EAN128

INDICAZIONI NUTRIZIONALI:

Valori nutrizionali medi:	
Energia:	132 Kcal 558 Kj
Grassi	0,3 g
di cui saturi	0,16 g
Carboidrati	31,4 g
di cui zuccheri	26,2 g
Proteine	0,56 g
Sale	0,02 g

ALLERGENI:

Latte	NO
Uova	NO
Glutine	NO
Soia	NO
Sedano	NO
Lievito	NO
Solfiti	NO
Frutta Guscio	NO
Alcool	NO

PARAMETRI MICROBIOLOGICI

I parametri microbiologici rientrano nei limiti previsti dal REG. CE 1441/2007 e REG. CE 2073/2005	
Escherichia Coli	<10% ufc/g
Salmonella	Assente in 25 g
Stafilococco coagulasi positivi	< 10% ufc/g
Listeria monocytogenes	Assente in 25 g

PALLET:	
Dimensioni Pallet (mm)	1420(h) x 1200 x 800
Colli per pallet	156
Colli per strato	13
Strati per pallet	12
Altezza pallet da terra	142 cm

Ragione Sociale Produttore	Società Agricola Fiorentini Angelo e Stefano s.a.s.	Bollo Cee	IT B6Z6Q CE
Stabilimento di Produzione	Cascina Biraga, Terranova dei Passerini, 26827 (Lo), Italia	P.IVA	10521720150
Certificazioni Aziendali			